
[Sem zadejte text.] 

DAROVACÍ SMLOUVA 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

IČO 45245053, DIČ CZ45245053 

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

zástupce pro věcná jednání   

tel.:  

e-mail: 

(dále jen jako „dárce“) 

a 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

se sídlem U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 – Troja 

IČO 00064459, DIČ CZ00064459 

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. účtu: 2000980001/6000 

zastoupena: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 

(dále jen jako „obdarovaný“) 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto darovací smlouvu (dále jen jako „smlouva“) 

I. Předmět smlouvy

1. Dárce se touto smlouvou zavazuje bezplatně převést vlastnické právo k věci, která je předmětem

darování:

Audio recorder Sony PCM-M10 

Audio recorder Sony PCM-M10 

208/22/ŘED

RS



  
2 / 7 

Procoser Yamaha SPX900 

Modulation processor Orban Optimod 2200 

Dual compressor/limiter Drawmer MX30 

Behringer Denoiser SNR2000 

Ditribution amplifier Drawmer DA6 

CD recorder HHB CDR830 

CD player Denon DN-C635 

TC Electronic Finalizer 

TC Electronic Finalizer 

Audio recorder Marantz Professional PMD660 

Audio recorder Marantz Professional PMD660 

Telephone hybrid Phobos TH02 

Telephone hybrid JK Audio  

Condenser microphone AKG C562BL 

Condenser studio mikrophone Rode NT2A 

Dynamic microphone ATM-610 

Dynamic microphone ATM-610 

Condenser microphone ATM AE5100 

Condenser microphone ATM AE5100 

Condenser microphone ATM AE5100 

Condenser microphone ATM AE5100 

Professional headphones AKG K240 

Professional headphones AKG K240 

Active monitor Dynaudio BM5A 

Active monitor Dynaudio BM5A 

Mixing console Behringer UB1622 

AD/DA converter Sonifex RB-ADDA2 

Distribution amplifier Sonifex RB-DA6G 

Digital distribution amplifier Sonifex RB-DDA6A 

Phone amplifier Lake People G96 

Phone amplifier Lake People G96 

 

 

II. Doba a místo plnění 

1. Místem plnění a odevzdání daru je budova Českého rozhlasu, Vinohradská 12, Praha 2. 

2. Dárce se zavazuje odevzdat dar v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 10 dnů od podpisu 

smlouvy 

 

III. Vlastnické právo 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva k daru dochází z dárce na 

obdarovaného okamžikem odevzdání daru dárcem obdarovanému (tj. zástupci pro věcná jednání 

dle této smlouvy nebo jiné prokazatelně pověřené osobě obdarovaného). 



  
3 / 7 

2. K odevzdání daru dojde za současného splnění následujících podmínek:  

a) umožnění obdarovanému nakládat s darem v místě plnění podle této smlouvy;  

b) faktické předání daru obdarovanému;  

c) podpis protokolu o odevzdání daru oběma smluvními stranami. 

3. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na daru přechází na obdarovaného 

současně s nabytím vlastnického práva k daru dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy. 

 

IV. Hodnota daru 

1. Hodnota daru činí 58.625,- Kč včetně případné DPH. Jedná se o cenu obvyklou v daném místě a 

čase pro dar k okamžiku darování. 

2. Dar je přijímán v souladu s ustanovením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů v platném znění.  

 

 

V. Odevzdání a převzetí daru 

1. Smluvní strany prostřednictvím osob k tomu zmocněných potvrdí odevzdání daru obdarovanému ve 

stavu a za podmínek ujednaných v článku I. smlouvy podpisem protokolu o odevzdání, který tvoří 

nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1.  

 

VI. Změny smlouvy 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky vzestupně číslovanými počínaje č. 1. 

Dodatky ke smlouvě musí být podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.  

2. Jakékoliv jiné dokumenty, zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy 

nepovažují. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 

OZ. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž obdarovaný obdrží 

dva a dárce jeden. 



4 / 7 

4. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího podepsání

oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o uzavření smlouvy,

aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Dárce tímto bere na vědomí, že

v důsledku specifického organizačního uspořádání obdarovaného smluvní strany vylučují pravidla

dle ustanovení § 1728 až 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a dárce nemá právo ve smyslu §

2910 OZ po obdarovaném požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

5. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrh této smlouvy mezi

sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu smlouvy s dodatkem

nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou nabídkou.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1 - Protokol o odevzdání.

V Praze dne V Praze dne 

Za obdarovaného Za dárce 

11.05.202209.05.2022



5 / 7 

PŘÍLOHA Č. 1 – PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

IČO 45245053, DIČ CZ45245053 

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

zástupce pro věcná jednání   

tel.:  

e-mail: 

(dále jen jako „předávající“) 

a 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

se sídlem U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 – Troja 

IČO 00064459, DIČ CZ00064459 

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. účtu: 2000980001/6000 

zastoupena: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 

(dále jen jako „přebírající“) 

I. 

1. Smluvní strany uvádí, že na základě darovací smlouvy ze dne ……………… odevzdal níže 

uvedeného dne předávající (jako dárce) přebírajícímu (jako obdarovanému) následující dar: 

Název zařízení 

Cena v Kč 

Audio recorder Sony PCM-M10 

418 

Audio recorder Sony PCM-M10 

453 

Procoser Yamaha SPX900 

3000 

Modulation processor Orban Optimod 2200 

17880 

Dual compressor/limiter Drawmer MX30 

1234 

Behringer Denoiser SNR2000 

1057 

Ditribution amplifier Drawmer DA6 

1531 

CD recorder HHB CDR830 

2168 

CD player Denon DN-C635 

1665 

TC Electronic Finalizer 

2850 



  
6 / 7 

TC Electronic Finalizer 

2850 

Audio recorder Marantz Professional PMD660 

1244 

Audio recorder Marantz Professional PMD660 

1244 

Telephone hybrid Phobos TH02 

2441 

Telephone hybrid JK Audio  

1705 

Condenser microphone AKG C562BL 

1299 

Condenser studio mikrophone Rode NT2A 

630 

Dynamic microphone ATM-610 

248 

Dynamic microphone ATM-610 

245 

Condenser microphone ATM AE5100 

546 

Condenser microphone ATM AE5100 

546 

Condenser microphone ATM AE5100 

546 

Condenser microphone ATM AE5100 

546 

Professional headphones AKG K240 

148 

Professional headphones AKG K240 

148 

Active monitor Dynaudio BM5A 

1370 

Active monitor Dynaudio BM5A 

1370 

Mixing console Behringer UB1622 

561 

AD/DA converter Sonifex RB-ADDA2 

2006 

Distribution amplifier Sonifex RB-DA6G 

976 

Digital distribution amplifier Sonifex RB-DDA6A 

1072 

Phone amplifier Lake People G96 

2835 

Phone amplifier Lake People G96 

1793 

 

II.  

1. Přebírající po prohlídce daru potvrzuje odevzdání daru ve stavu a za podmínek ujednaných 

ve smlouvě. 

2. Pro případ, že dar nebyl dodán ve stavu a za podmínek ujednaných ve smlouvě a přebírající z tohoto 

důvodu odmítá převzetí daru (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže uvedou skutečnosti, 

které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného daru a další důležité 

okolnosti: 



  
7 / 7 

 …………………………………………………………………………………………………… 

 …………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

V Praze dne  

 

V Praze dne  

 

 

 

Za přebírajícího 

Mgr. Miroslav Bobek  

ředitel 

 

 

 

 

Za předávajícího 

Mgr. René Zavoral 

generální ředitel 

 




